フューチャーカードバディファイト ハンドレッド ブースターパック第4弾
「ミカド・エボリューション」の発売に合わせ、「６パックお得キャンペーン！」がスタート！

パック商品（ブースターパック・エクストラブースター・キャラクターパック・
パーフェクトパック）を一度に６パックご購入のお客様に、その場で、
PRカード「竜装機シュレディンガー」 をプレゼント！

★PRESS RELEASE★

ドラムとジャックの究極進化カードが登場！

「ミカド・エボリューション」本日発売！！

2016年1月8日（金）
報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「フューチャーカード バディファ
イト ハンドレッド」にて1月8日（金）にブースターパック第4弾「ミカド・エボリューション」を発売しますことをご案
内いたします。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

バディファイト ハンドレッド ブースターパック第4弾

「ミカド・エボリューション」

価格：1パック(カード5枚入り) 150円+税
1ボックス(30パック入り) 4,500円+税

商品内容：1パックに1枚、レア以上のカードを必ず封入！
並・上・レアのパラレルホロカードをランダムで封入！

カード種類数：全112種＋シークレット

収録ワールド：ドラゴンワールド、デンジャーワールド
ダークネスドラゴンワールド、スタードラゴンワールド
属性《百鬼》も16種収録！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、小池 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved.

【おみくじキャンペーン】

発売中のブースターパック第4弾「ミカド・エボリューション」のパックを開けて

右図の“大吉”がでると限定シークレットカード5枚セットが必ず貰える
「おみくじキャンペーン」を実施中！！
詳しくは公式HP(http://fc-buddyfight.com/)をチェック！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com